
「与論町多目的運動広場の設置及び管理に関する条例　第8条」に基づく料金表 2023年4月1日現在

単位：円（消費税込み）

時間

（9:00～21:45）
全面／片面 料金

1時間 片面 270

1時間 全面 550

1時間 片面 1,650

1時間 全面 3,300

1時間 ― 270

＜＜注意事項＞＞

※ 1）10円未満の端数は切り捨てとなります。

※ 2）最終受付は20:30となります。

※ 3）アマチュアスポーツ以外に使用する場合は、1時間当たり人工芝サッカー場半面550円、

 　　　　全面1,100円、天然芝グラウンド550円となります。

※ 4）入場料等を徴収される場合は、1時間当たり人工芝サッカー場半面2,750円、全面5,500円、

　 　　　天然芝グラウンド2,750円となります。

※ 5）アマチュアスポーツ以外に使用且つ入場料等を徴収される場合は、1時間当たり人工芝サッカー場

　　 　　半面5,500円、全面11,000円、天然芝グラウンド5,500円となります。

単位：円（消費税込み）

時間

（9:00～21:45）

小中高生／一般

／団体(5名以上)
料金

― ― 110／人

1時間 小中高生 50／人

1時間 一般 110／人

1時間 団体 1,100

1泊 施設利用に伴う合宿 1,100／人

1時間 団体 550

1時間 ― 50／人

1時間 ― 50／人

＜＜注意事項＞＞

※ 1）10円未満の端数は切り捨てとなります。

※ 2）ゆいLANDで開催するスポーツ大会関係者は、休憩室を無料にてご利用頂けます。

冷房

人工芝サッカー場

サッカー場夜間照明

天然芝グラウンド

更衣室＆シャワールーム

休憩室（２F）

ゆいＬＡＮＤクラブハウス料金表　　　

クラブハウス

ゆいＬＡＮＤ

会議室（1F、２F）

照明

料金表⑪


